del grup Institut Català de Finances, amb número d’expedient 19/2025 a AURORA 

VIDA, S.A. DE SEGUROS Y REASEGUROS, amb NIF A48464606, pel termini d’un (1) 

any, amb possibilitat de pròrroga prevista per un any addicional, i per un import 

corresponent a la prima anual de l’assegurança de 46.959,05.-€ (quaranta-sis mil nou-

cents cinquanta-nou euros amb cinc cèntims d’euro) amb IVA al 0%. Aquest import 

correspon a la suma de la prima anual per cadascun dels 3 prenedors del Grup ICF i es 

desglossa en: 44.429,90.-€ (quaranta-quatre mil quatre-cents vint-i-nou euros amb 

noranta cèntims d’euro) IVA al 0%, en relació a l’assegurança que té com a prenedor 

l’Institut Català de Finances (ICF); 1.835,23.-€ (mil vuit-cents trenta-cinc euros amb vint-

i-tres cèntims d’euro) IVA al 0%, en relació a l’assegurança que té com a prenedor 

Institut Català de Finances Capital SGEIC, S.A.U. (ICFC); i 693,93.-€ (sis-cents noranta-

tres euros amb noranta-tres cèntims d’euro) IVA al 0%, en relació a l’assegurança que 

té com a prenedor Instruments Financers per Empreses Innovadores, S.L.U. (IFEM).  

Així mateix les assegurances tindran els següents capitals assegurats: 63.000,60.-€ per